机械设备租赁合同协议书
甲方：(承租方)
乙方：(出租方)
为了国家建设，根据工程需要，明确双方的权利的义务，经双方协商后签定如下租赁承包协议：
一、甲方租赁乙方____________________________________。
二、付款方式及工作时间：
1、付款方式：月结;
2、在租赁期间内，甲方未征得乙方同意，不得擅自在所租设备上增加或拆除任何零部件，起租日期以现场签证为准。
三、甲方双方责任
1、乙方机械进入甲方工地，共同负责机械的安全，保证工程完工后机械人员安全离场。
2、施工工地如甲方属于证照不健全、出现电缆、光缆、水道、军事设施等影响施工，导致乙方机械人员被有关部门扣留甲方负责。
3、如果出现甲方资金不能按合同付款，乙方有权停机。停机期间照算工作日，停机两天再不付款，乙方有权把机械拖走，造成的一切损失由甲方负责。
4、乙方机手应听从甲方工地人员的指挥和安排，认真工作，合理施工，不听甲方指挥人员的指挥，甲方有权解除合同，费用乙方自负，但甲方不得强行机手进行危险作业，否则乙方机手有权拒绝。
5、乙方应确保机械正常作业，圆满完成任务。
6、由于乙方机械手违章作业不当指挥造成的事故一切费用由乙方承担。
四、甲方双方发生纠纷，应在同等互利的原则下协商解决，如协商不妥，可在甲方当地仲裁委员会解决。
五、本合同未经公证处公证，但经双方签字后享有法律的同等效力。
六、本合同一式两份，双方各一份，双方签字后生效。
备注：每月修机器不得超过两天，超出部分应从包月费中扣除。
甲方签字：乙方签字：
地址：地址：
电话：电话：
身份证号码：身份证号码：